PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS
ESTADO DE MINAS GERAIS

TERMO DE REFERENCIA

OBJETO: Registro de Prego para Aquisicdo de Roupa intima descartdvel unissex para
atender as necessidades da Secretaria de Satide desta prefeitura.

1. PCT 10.000 |ROUPA INTIMA DESCARTAVEL UNISSEX -ROUPA INTIMA
DESCARTAVEL PARA HOMENS E MULHERES COM CINTURA
ELASTICA RESPIRAVEL , TIPO SHORT E ANATOMICO,
COBERTURA EXTERNA TIPO ALGODAO , NAO FAZ BARULHO
E NAO MARCA NA ROUPA, DISCRETO, CONFORTAVEL E
FACIL DE VESTIR E DE TIRAR, CONTA COM SISTEMA
EXCLUSIVO ANTIVAZAMENTO COM BARREIRA PROTETORA
, ABSORVE A URINA EM POUCOS SEGUNDOS E POSSUE
TECNOLOGIA PRESENTE NO SEU INTERIOR QUE
NEUTRALIZA E CONTROLA ODORES. PRODUTO
DESCARTAVEL DE USO UNICO E INDIVIDUAL . CONTENDO
NO PCT 16 UNIDADES , TAMANHO G/XG -DE 112 A 137 KG
MANEQUIM 44 A 54

2. PCT 8.000 ROUPA INTIMA DESCARTAVEL UNISSEX -ROUPA INTIMA
DESCARTAVEL PARA HOMENS E MULHERES COM CINTURA
ELASTICA RESPIRAVEL , TIPO SHORT E ANATOMICO,
COBERTURA EXTERNA TIPO ALGODAO , NAO FAZ BARULHO
E NAO MARCA NA ROUPA, DISCRETO, CONFORTAVEL E
FACIL DE VESTIR E DE TIRAR, CONTA COM SISTEMA
EXCLUSIVO ANTIVAZAMENTO COM BARREIRA PROTETORA
, ABSORVE A URINA EM POUCOS SEGUNDOS E POSSUE
TECNOLOGIA PRESENTE NO SEU INTERIOR QUE
NEUTRALIZA E CONTROLA ODORES. PRODUTO
DESCARTAVEL DE USO UNICO E INDIVIDUAL . CONTENDO
NO PCT 16 UNIDADES, TAMANHO P/M -DE 52 A 86 KG. COM
CINTURA 86 A 117 CM

Observacgao:
1 - O Registro de Precos devera ser firmado sobre o menor preco unitario.

2 - O licitante é responsavel pela fidelidade e legitimidade das informacgdes
prestadas e dos documentos apresentados em qualquer fase desta licitacao. A
falsidade de qualquer documento apresentado ou a inverdade das informacdes nele
contidas implicara na imediata desclassificacdo ou inabilitacdo do licitante, ou a
rescisao da Ata de registro de Precos, sem prejuizo das san¢des administrativas,
civis e penais cabiveis.

Prazo e Local de entrega: os produtos solicitados deverdo ser entregues nos

respectivos setores requisitantes. Apds recebimento da Ordem de Fornecimento, o
licitante tera o prazo de 05 (cinco) dias uteis para efetivar a entrega.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS
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Prazo de Pagamento: Até 30 (trinta) apds a entrega da mercadoria, mediante a
apresentacdo da Nota Fiscal devidamente aprovada pelo setor requisitante,
acompanhada de comprovantes de regularidade perante o INSS e FGTS.

Dotacdo Orcamentaria: A dotagdo orcamentdria para cobrir as despesas
decorrente deste pregio estdo previstas no presente exercicio nas rubricas n2:

Ficha

Orgio:
Unidade:
Sub-Unidade:

Funcional Programatica:

Elemento da Despesa:
Fonte de Recurso:
Observacdes:

Ficha

Orgio:

Unidade:
Sub-Unidade:

Funcional Programatica:

Elemento da Despesa:
Fonte de Recurso:
Observacdes:

Ficha

Orgio:

Unidade:
Sub-Unidade:

Funcional Programatica:

Elemento da Despesa:
Fonte de Recurso:
Observacdes:

Ficha

Orgio:

Unidade:
Sub-Unidade:

Funcional Programatica:

Elemento da Despesa:
Fonte de Recurso:
Observacdes:

Ficha

Orgio:

Unidade:
Sub-Unidade:

Funcional Programatica:

Elemento da Despesa:
Fonte de Recurso:
Observacdes:

Ficha

Orgio:

Unidade:
Sub-Unidade:

Funcional Programatica:

Elemento da Despesa:
Fonte de Recurso:
Observacoes:

Ficha

Orgio:

Unidade:
Sub-Unidade:

Funcional Programatica:

00610

02

02.07

02.07.10
10.122.0591.2557
3.3.90.30.00
1.02.00

00620

02

02.07

02.07.10
10.122.0597.2392
3.3.90.30.00
1.02.00

00645

02

02.07

02.07.20
10.301.0433.2574
3.3.90.30.00
1.12.00

00645

02

02.07

02.07.20
10.301.0433.2574
3.3.90.30.00
1.00.00

00645

02

02.07

02.07.20
10.301.0433.2574
3.3.90.30.00
1.02.00

00658

02

02.07

02.07.20
10.301.0433.2575
3.3.90.30.00
1.02.00

00658

02

02.07

02.07.20
10.301.0433.2575

Prefeitura Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
DIRETORIA DAS UNIDADES DE SAUDE
MANUT. DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAUDE
Material de Consumo

Recursos Préprios - Saide minimo 15%

Prefeitura Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

DIRETORIA DAS UNIDADES DE SAUDE
MANUTENGAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE S
Material de Consumo

Recursos Proprios - Saide minimo 15%

Prefeitura Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

MANUTENCAO ATIVIDADES ATENGAO BASICA
Material de Consumo

Servigos de Saude

Prefeitura Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

MANUTENCAO ATIVIDADES ATENCAO BASICA
Material de Consumo

Recursos Ordinarios

Prefeitura Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

MANUTENCAO ATIVIDADES ATENCAO BASICA
Material de Consumo

Recursos Préprios - Saide minimo 15%

Prefeitura Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

MANUTENGAO ATIVIDADES SAUDE DA FAMILIA
Material de Consumo

Recursos Préprios - Satide minimo 15%

Prefeitura Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

MANUTENGAO ATIVIDADES SAUDE DA FAMILIA
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Elemento da Despesa:
Fonte de Recurso:
Observacdes:

Ficha

Orgio:

Unidade:
Sub-Unidade:

Funcional Programatica:

Elemento da Despesa:
Fonte de Recurso:
Observacoes:

Ficha

Orgio:

Unidade:
Sub-Unidade:

Funcional Programatica:

Elemento da Despesa:
Fonte de Recurso:
Observacdes:

Ficha

Orgio:

Unidade:
Sub-Unidade:

Funcional Programatica:

Elemento da Despesa:
Fonte de Recurso:
Observacdes:

Ficha

Orgio:

Unidade:
Sub-Unidade:

Funcional Programatica:

Elemento da Despesa:
Fonte de Recurso:
Observacoes:

Ficha

Orgio:

Unidade:
Sub-Unidade:

Funcional Programatica:

Elemento da Despesa:
Fonte de Recurso:
Observacdes:

Ficha

Orgio:

Unidade:
Sub-Unidade:

Funcional Programatica:

Elemento da Despesa:
Fonte de Recurso:
Observacoes:

Ficha

Orgio:

Unidade:
Sub-Unidade:

Funcional Programatica:

Elemento da Despesa:
Fonte de Recurso:
Observacoes:

Ficha

Orgio:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

ESTADO DE MINAS GERAIS

3.3.90.30.00
1.12.00

00658

02

02.07

02.07.20
10.301.0433.2575
3.3.90.30.00
1.55.00

00658

02

02.07

02.07.20
10.301.0433.2575
3.3.90.30.00
1.00.00

00668

02

02.07

02.07.20
10.301.0433.2576
3.3.90.30.00
1.02.00

00685

02

02.07

02.07.20
10.301.0433.2586
3.3.90.30.00
1.54.00

00726

02

02.07

02.07.20
10.303.0435.2412
3.3.90.30.00
1.02.00

00740

02

02.07

02.07.20
10.304.0436.2418
3.3.90.30.00
1.02.00

00752

02

02.07

02.07.20
10.305.0436.2415
3.3.90.30.00
1.02.00

00752
02

Material de Consumo
Servicos de Saude

Prefeitura Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

MANUTENCAO ATIVIDADES SAUDE DA FAMILIA
Material de Consumo

Transf. Recursos Fundo Estadual de Satide

Prefeitura Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

MANUTENCAO ATIVIDADES SAUDE DA FAMILIA
Material de Consumo

Recursos Ordinarios

Prefeitura Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
MANUTENCAO ATIVIDADES SAUDE BUCAL
Material de Consumo

Recursos Préprios - Saide minimo 15%

Prefeitura Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ENFRENTAMENTO DE EMERGENCIA EM SAUDE
Material de Consumo

Outras Transferéncias de Recursos do SUS

Prefeitura Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

MANUTENCAO DA ASSISTENCIA FARMACEUTICA
Material de Consumo

Recursos Préprios - Saide minimo 15%

Prefeitura Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
MANUTENCAO DA VIGILANCIA SANITARIA
Material de Consumo

Recursos Préprios - Saide minimo 15%

Prefeitura Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

MANUTENGAO DA VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA
Material de Consumo

Recursos Préprios - Satide minimo 15%

Prefeitura Municipal
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Unidade:
Sub-Unidade:

Funcional Programatica:

Elemento da Despesa:
Fonte de Recurso:
Observacdes:

Ficha

Orgio:

Unidade:
Sub-Unidade:

Funcional Programatica:

Elemento da Despesa:
Fonte de Recurso:
Observacoes:

Ficha

Orgio:

Unidade:
Sub-Unidade:

Funcional Programatica:

Elemento da Despesa:
Fonte de Recurso:
Observacdes:

Ficha

Orgio:

Unidade:
Sub-Unidade:

Funcional Programatica:

Elemento da Despesa:
Fonte de Recurso:
Observacdes:

Ficha

Orgio:

Unidade:
Sub-Unidade:

Funcional Programatica:

Elemento da Despesa:
Fonte de Recurso:
Observacdes:

Ficha

Orgio:

Unidade:
Sub-Unidade:

Funcional Programatica:

Elemento da Despesa:
Fonte de Recurso:
Observacdes:

Ficha

Orgio:

Unidade:
Sub-Unidade:

Funcional Programatica:

Elemento da Despesa:
Fonte de Recurso:
Observacoes:

Ficha

Orgio:

Unidade:
Sub-Unidade:

Funcional Programatica:

Elemento da Despesa:
Fonte de Recurso:
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02.07

02.07.20
10.305.0436.2415
3.3.90.30.00
1.55.00

00759

02

02.07

02.07.20
10.305.0436.2421
3.3.90.30.00
1.02.00

00766

02

02.08

02.08.10
08.122.0588.2512
3.1.90.04.00
1.00.00

00820

02

02.08

02.08.20
08.244.0578.2536
3.3.90.30.00
1.00.00

00820

02

02.08

02.08.20
08.244.0578.2536
3.3.90.30.00
1.29.00

00830

02

02.08

02.08.20
08.244.0578.2538
3.3.90.30.00
1.56.00

00830

02

02.08

02.08.20
08.244.0578.2538
3.3.90.30.00
1.00.00

00835

02

02.08

02.08.20
08.244.0578.2540
3.3.90.30.00
1.00.00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

MANUTENCAO DA VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA
Material de Consumo

Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude

Prefeitura Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

MANUTENGAO AS CAMPANHAS DE VACINAGAO
Material de Consumo

Recursos Proprios - Saude minimo 15%

Prefeitura Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI
GESTAO DO SISTEMA UNICO DA ASSISTENCIA
Contratagdo por Tempo Determinado

Recursos Ordinarios

Prefeitura Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
MANUTENCAO E OPERACIONALIZACAO DO CRAS/
Material de Consumo

Recursos Ordinarios

Prefeitura Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
MANUTENGAO E OPERACIONALIZAGCAO DO CRAS/
Material de Consumo

Transf. Rec.Fund.Nacional A.Social -FNAS

Prefeitura Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
EXEC SERV CONV E FORT DE VINCULOS
Material de Consumo

Transf. Rec.Fundo Estadual A.Social-FEAS

Prefeitura Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
EXEC SERV CONV E FORT DE VINCULOS
Material de Consumo

Recursos Ordinarios

Prefeitura Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
OPERACIONALIZACAO DO PROGRAMA BOLSA FAM
Material de Consumo

Recursos Ordinarios
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Observacdes:
Ficha

Orgio:
Unidade:
Sub-Unidade:

Funcional Programatica:

Elemento da Despesa:
Fonte de Recurso:
Observacoes:

Ficha

Orgio:

Unidade:
Sub-Unidade:

Funcional Programatica:

Elemento da Despesa:
Fonte de Recurso:
Observacdes:
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00835

02

02.08

02.08.20
08.244.0578.2540
3.3.90.30.00
1.29.00

00857

02

02.08

02.08.30
08.243.0590.2527
3.3.90.30.00
1.00.00

Prefeitura Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
OPERACIONALIZACAO DO PROGRAMA BOLSA FAM
Material de Consumo

Transf. Rec.Fund.Nacional A.Social -FNAS

Prefeitura Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI
FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCE
MANUTEN(;AO DAS ATIVIDADES DO CONSELHO T
Material de Consumo

Recursos Ordinarios

Secretaria Municipal de Satide

Secretaria Municipal de Assisténcia Social
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